( ibJI.AC' I I fOlt ЫОДЖГ i’T lO T  УЧРКЖ Д! ! U f l ' t "rA.l u К II i.AfM !( Л 4 ) С ’( )I U;1 А,МЫ К.Я < >
CJbC JIУ ЖИВ AH И Я КУ Р1ЛСОИ () ЬЛ-ДС: ги

« ЖсНОнощ> c 'K it i i  o v n ic K i t i i  ( У о м - и ш Щ ч и п п  « Ншк-мt h i  *

3 0 7 1 7 4 ,  К у р с к а я  о б л а с т ь ,  г. Ж е л е з н о г о р с к ,  v:i. 1 Г р н во ю а л ьп а .я  ч-л. 7
тел :  ( 8 4 7 1 4 8 )  3 -2 9 » 8 2 .  13-raaiIid p m - n a d es h 'd a 1 t i rna i l . fu

ПРИКАЗ №>241
об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

г. Железногорек 3 0 . 12,2020

Во исполнение Закона от Об. 12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12,2010 №
157н, Федерального стандарта «Учетная моли гика, оценочные шаченпя и ошибки»
(утв. приказом Минфина от 30.12,2017 № 274н)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для пелен бухгалтерского учета согласно приложению
и ввести ее в действие с 01.01,2021 г.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения еоответствуютцие документы,
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении И
организаций бухгалтерского учета, документооборота, сан кциони ровани.я расходов
учреждения.

3. Контроль за дополнением Приказа■ возложить на главного бухгалтера Т.С. Сеиииу.

Директор